
1 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок третя  сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

15  серпня  2024 року 

 

Про внесення змін до рішення  

Лубенської міської ради 

 від 25.01.2024  

«Про надання АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  

дозволів на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних  ділянок» 

 

Розглянувши матеріали нормативно-технічної документації з питань 

здійснення землеустрою, керуючись статтями 12, 79-1, 83, 123 Земельного 

кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 19, 22, 25, 50 Закону України «Про 

землеустрій»,  

 

міська рада вирішила:  

 

Внести зміни до  рішення Лубенської міської ради  від 25.01.2024 «Про 

надання АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» дозволів на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок»  щодо площі земельної  

ділянки   в зв’язку з  уточненням фактичних розмірів земельних ділянок, 

визначених у натурі (на місцевості) при виконанні топографо – геодезичних 

робіт з метою складання документації із землеустрою та викласти пункти 4, 8, 

25,  29, 30, 32 у новій редакції, а саме:  

      «4. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 0,0038 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії  під 

розміщення КТП - 19, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  що розташована 

за адресою: м. Лубни, вул. Франка.» 

       «8. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 0,0017 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії  під 



2 

 

розміщення КТП - 37, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  що розташована 

за адресою: м. Лубни, вул. Василя Стефаника (колишня вул. 

Інтернаціональна).» 

    «25. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 0,0036 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії  під 

розміщення КТП - 120, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  що розташована 

за адресою: м. Лубни, вул. Північно -Кільцева.» 

      «29. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії  під 

розміщення КТП - 139, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  що розташована 

за адресою: м. Лубни, вул. Василя Барки.» 

    «30. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 0,0032 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії  під 

розміщення КТП -142, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  що розташована 

за адресою: м. Лубни, вул. Драгоманова.» 

      «32. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною  площею 0,0033 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії  під 

розміщення КТП -1005, 10/0,4 кВ  (код згідно КВЦПЗ – 14.02),  що 

розташована за адресою: м. Лубни, вул. Короленка.» 

 

Лубенський міський голова                                       Олександр  ГРИЦАЄНКО 


